物品借用許可申請書

借 用 物 品 名

借 用 の 目 的

借用期間及び時間  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

借用物品使用場所

その他参考となる事項

使用に際しての

条     件

１ 借用期間中，本借用物品において事故が発生した場合又は借用物品

を損傷した場合は，使用者側において一切の責任をとり，本校には迷

惑をかけないこと。

２ 借用期間及び時間を厳守すること。

３ 借用期間中、借用物品を更に第三者に貸し出すことがないようにす

るとともに，利益を目的とした事業には使用しないこと。

 上記のとおり借用したいので御許可くださるよう申請します。

   令和  年  月  日

                     所 属 名

                                         責任者氏名                          印

    県立大島特別支援学校長   殿

  申請のとおり許可する。

   令和  年  月  日

                                              鹿児島県立大島特別支援学校

                       校 長                印